– К., 1918-1919. – Т.1. – С.17.
2. Бурлака. Київський Державний Український Університет / Бурлака // Відродження: щоденна безпарт. демокр. газета. – К., 1918. – Жовтень. – Ч.153. – С.3.
3. Від Українського Народного Університету // Народна Воля: щоденна селянська газета. – К., 1918. – 1 березня / 14 березня. – №28. – С.3.
4. Гольденвейзер А.А. Из киевских воспоминаний (1917-1921 гг.) / А.А.Гольденвейзер: Архив русской революции. Изд. И.В.Гессееном. В 22 т. – М.: Терра; Политиздат, 1991. – Т.6. – С.161-303.
5. Горбань Т.Ю. З історії становлення українознавства (1917-1920 рр.) / Т.Ю.Горбань // Укр. іст.

Грушевський // Україна. – К., 1917. – Кн.1-2. – С.116-127.
21. Грушевський О. Український Народний Університет / О. Грушевський // Шлях. – К., 1918. – Ч.2. – лютий. – С.55-59.
22. Державний архів міста Києва.
23. Державні й народні українські університети // Поділля. – Кам'янець-Подільський, 1918. – 2 квітня (20 березня). – Ч.17. – С.2.
24. Довідник з історії України. А-Я. Вид.2-е, доопр. і доп. – К.: Генеза, 2001. – 1136 с.
25. Дорошкевич О. Проф. Кость Широцький / Ол. Дорошкевич // Вільна Українська школа. – К., 1919. – Ч.1-3. – Серпень-жовтень. – С.62-63.
26. Зеньковський В.

– Львів: Видавн. кооператива «Хортиця», 1937; К.: Україна-Віта, 1996. – 208 с.
46. Сірополко С. Історія освіти на Україні / Степан Сірополко. – Львів, 1937. – 174 с.
47. Справоздання про Київський Укр[аїнський] Нар[одний] Ун-т // Відродження: щоденна безпарт. демокр. газета. – К., 1918. – 27 (14) липня. – Ч.97. – С.3.
48. Сушицький Ф. Методи українознавства / Ф.Сушицький // Вільна Українська школа. – К., 1917. – №3-4. – С.135-140.
49. Сушицький Ф. Народність в творах Т.Шевченка / Ф.Сушицький // Вільна Українська школа. – К., 1918. – №2. – С.13-18.
50. Сушицький Ф.

і матеріали. У 2 т. – К.: Наук. думк., 1997. –Т.2: 10 грудня 1917 р. – 28 квітня 1918 р. – 424 с.
54. Українознавство і загальні дисципліни // Університетські вісти / Український університет в Києві. – К., 1917. – №1. – С.2-3.
55. Укр[аїнський] ун-т в Катеринославі // Відродження. – К., 1918. – 25 (12) травня. – Ч.46. – С.7.
56. Український Народний Університет // Поділля. – Кам'янець-Подільський, 1918. – 26 (13) березня. – Ч.11. – С.3.
57. Урбанский В.М. Дмитрий Граве и время / В.М.Урбанский. – К.: Наук. думк., 1998. – 272 с.
58. Ф.П. Дещо про удержавлення Українського Народного Університету / П.Ф. // Наше слово: рада Київ. тов-ва лікарських помішників і помішниць. – К., 1918. –Ч.1: травень. – С.7.
59.